[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 27.06.2014 г. № 199
п. Пелым

О внесении изменений в состав административной комиссии, утвержденной Постановлением администрации городского округа Пелым от 07.09.2011 г. № 258 «Об утверждении состава и положения об административной комиссии городского округа Пелым»

В связи с кадровыми изменениями необходимостью обеспечения деятельности административной комиссии муниципального образования, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в состав административной комиссии, утвержденной Постановлением администрации городского округа Пелым от 07.09.2011 г. №258 «Об утверждении состава и положения об административной комиссии городского округа Пелым» следующие изменения:

1) включить в состав комиссии Статуева Максима Александровича, исполняющего обязанности начальника отделения полиции №9, капитана полиции ММО МВД России «Ивдельский», наделить полномочиями заместителя председателя Административной комиссии;

2) исключить из состава комиссии Кушкову Ирину Сергеевну, начальника отделения полиции  №9, майора полиции.

3) включить в состав комиссии Волошко Олесю Юрьевну, специалиста I категории по организационной работе администрации и Думы городского округа Пелым;

4) исключить из состава комиссии Кудашеву Ирину Вячеславовну, главного специалиста Думы городского округа Пелым.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Пелымский вестник».

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т.Алиев